
交易披露 

 
 
 
 

2024 年 10 月 9 日 

 

透過協議安排進行私有化 

 

就中國中藥控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Integrated Core 

Strategies (Asia) 

Pte. Ltd. 

2024 年 10 月

8 日 

買入 400,000 $4.3776 263,308,549 5.2287% 

買入 10,000 $4.3700 263,318,549 5.2289% 

買入 544,000 $4.3823 263,862,549 5.2397% 

買入 282,000 $4.3600 264,144,549 5.2453% 

買入 554,000 $4.3876 264,698,549 5.2563% 

買入 302,000 $4.3900 265,000,549 5.2623% 

買入 200,000 $4.3700 265,200,549 5.2663% 

賣出 2,000 $4.4200 265,198,549 5.2663% 

賣出 4,000 $4.4100 265,194,549 5.2662% 

買入 154,000 $4.3500 265,348,549 5.2692% 

買入 146,000 $4.3432 265,494,549 5.2721% 

買入 168,000 $4.3561 265,662,549 5.2755% 
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  買入 36,000 $4.3583 265,698,549 5.2762% 

買入 250,000 $4.3500 265,948,549 5.2812% 

買入 110,000 $4.3540 266,058,549 5.2833% 

買入 718,000 $4.3401 266,776,549 5.2976% 

買入 146,000 $4.3555 266,922,549 5.3005% 

買入 200,000 $4.3531 267,122,549 5.3045% 

賣出 94,000 $4.3581 267,028,549 5.3026% 

賣出 110,000 $4.3552 266,918,549 5.3004% 

買入 332,000 $4.3598 267,250,549 5.3070% 

買入 464,000 $4.3634 267,714,549 5.3162% 

買入 250,000 $4.3600 267,964,549 5.3212% 

買入 80,000 $4.3632 268,044,549 5.3228% 

買入 264,000 $4.3550 268,308,549 5.3280% 

買入 236,000 $4.3600 268,544,549 5.3327% 

買入 854,000 $4.3633 269,398,549 5.3497% 

買入 100,000 $4.3600 269,498,549 5.3517% 

賣出 172,000 $4.3630 269,326,549 5.3482% 

賣出 64,000 $4.3613 269,262,549 5.3470% 

 

完 

 

 

註： 
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Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是與受要約公司有關連的第(6)類別聯繫人。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Integrated Core Strategies (Asia) Pte. Ltd.是最終由 Israel Alexander Englander 擁有的公司。 


